
Centralizatorul achizitiilor publice la 31.12.2022

Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Prahova

TITLU CONTRACT
Nr. Contract si 

data atribuirii
Obiectul contractului Procedura aplicata

Denumire 

furnizir/Prestator
Valoare contract Sursa de finantare

Data de 

inceput

Data de 

finalizare

Data 

efectuarii 

platii

Status

Contract prestari 

servicii curatenie 7/30.03.2022

 prestari servicii 

curatenie Achizitie directa SC Harold Mobil SRL
5950lei/lunar

Bugetul asigurarilor 

pentru somaj
01.04.2022

31.12.2022 lunar finalizat

Servicii inchiriere 

personal 6/30.03.2022

prestari servicii 

inchiriere personal Achizitie directa

SC Catrina Costin 

Constantin SRL
4990lei/lunar

Bugetul asigurarilor 

pentru somaj
01.04.2022

31.12.2022 lunar finalizat

Director Executiv Sef serviciu administrare buget Intocmit

Cristina Stoichici Ramona Aivaz Gabriela Spasici


